288/14

— *Recommendatio Sacrae Scripturae*

Pochwała Pisma Św.

*Inc. Sacra scriptura facit stabiles studentes et in fide certas, dulces in eloquio, hilares in dando...**Mss.* Wrocław BUWr Ms. I Q 167, k. 88-89v (autograf).*Comm.* Wielgus (1992), s. 44 (jako attrib.); Wójcik, *Jan z Kluczborka. Filozof...*, s. 56; Mrozowicz (2000), s. 32 (jako attrib.).

288/15

— *Sermo de corpore Christi*

Kazanie.

*Inc. Fratres mei et domini. Fratres, in quantum peccatores domini, in quantum iusti. Minus iuste agimus, si a tam nobili festo ac salubri opere absteineamus...**Mss.* Wrocław BUWr Ms. I Q 127, k. 159v-166 (autograf).*Comm.* Wójcik, *Jan z Kluczborka. Filozof...*, s. 57; Mrozowicz (2000), s. 31.

288/16

— *Sermo de institutione festi visitationis Mariae*Wariant tytułu: *Tractatus de institutione festi Visitationis Mariae*; kazanie.*Inc.* [brak początku:] // *Accepto igitur, ut dictum est consensu virginis, ut sine virili semine conciperet Dei Filium, descendit angelus ab ea visum utique...**Mss.* Wrocław BUWr Ms. I Q 127, k. 198v-209v.*Comm.* Wójcik, *Jan z Kluczborka. Filozof...*, s. 58; Mrozowicz (2000), s. 32.

288/17

— *Mowy uniwersyteckie*

1403-1412 r., Kraków; 7 mów (exhortacja dziekańska, kwestie na bakalaureaty i rekomendacje bakałarzy) wygłoszonych na Wydziale Sztuk.

Inc. 1. *Utrum per artificium medicine vita hominis ultra periodum suum sibi per naturam determinatam poterit prolongari...*; 2. *Pro recommendatione... hoc verbum est occurens quod scribit Katho... Incipies novus...*; 3. *Sophisma determinandum est hoc: Virtus moralis generatur in nobis ex operibus...*; 4. *Altissimus omnium encium dominator et Dominus Deus pius et gloriosus...*; 5. *Anime secuntur corpora... – Honorabiles magistri, ceteri patres ac domini reverendi. Licet homo nobilis sit honorandus...*; 6. *Sophisma determinandum est hoc: Virtus opponitur vitio. Hoc sophisma determinandum est hoc: Virtus opponitur vitio. Hoc sophisma probatur...*; 7. *Sophisma determinandum est hoc et annexum questionii: Amor et odium opponuntur...**Mss.* Wrocław BUWr Ms. I Q 376, k. 204-218.

Edd. K. Wójcik, *Mowy promocyjne i kwestie egzaminacyjne wygłoszone przez Jana z Kluczborka na Wydziale Artium Uniwersytetu Krakowskiego w początku XV wieku*, MHFŚP, 6 (1974), s. 211-250.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 47; s. 150, nr 5; s. 156, nr 44; s. 163, nr 80; Wójcik, *Jan z Kluczborka. Filozof...*, s. 50-54; Mrozowicz (2000), s. 35-36.

288/18

— (attrib.) *Notae theologicae et de iure canonico*

Noty na temat *Listów św. Pawła* oraz objaśnienie dekretu Grzegorza IX: *Perpendimus* (V, 39, 23).